189

JOCHGRIMM - DEUTSCHNOFEN / BOZEN
PASSO OCLINI - NOVA PONENTE / BOLZANO

14.12.2025-06.04.2026
05.12.2026-12.12.2026

Jochgrimm ab 9.40
Malga Varena 9.45
Lavazejoch 9.46
Obereggen 10.06
Schwarzenbach

Deutschnofen, Kirche

Petersberg, Abzw. Weil3.
Petersberg, Sportzone

Eggen, Kirche 10.17
Birchabruck, Busbahnhof 10.26
Bozen, Busbahnhof an_10.48

10.17
10.22
10.23
10.43
10.52
11.02

14.57
15.02
15.03
15.23
15.32
15.42
15.55
15.57

16.25
16.30
16.31
16.51

17.02
17.11
17.33

p. Passo Oclini
Malga Varena

Passo Lavaze

Obereggen

Rio Nero

Nova Ponente, Chiesa
Monte S. Pietro, bv. Pietr.
Monte S. Pietro, Z. Sport.
Ega, Chiesa

Ponte Nova, Autostazione

a. Bolzano, Autostazione

189

BOZEN / DEUTSCHNOFEN - JOCHGRIMM
BOLZANO / NOVA PONENTE - PASSO OCLINI

14.12.2025-06.04.2026
05.12.2026-12.12.2026

Bozen, Busbahnhof ab 8.27 15.13 p. Bolzano, Autostazione
Birchabruck, Busbahnhof 8.50 15.36 Ponte Nova, Autostazione
Eggen, Kirche 8.59 15.45 Ega, Chiesa
Deutschnofen, Kirche ‘ 9.28 Nova Ponente, Chiesa
Schwarzenbach 9.36 Rio Nero
Obereggen 9.10 9.44 14.23 15.56 Obereggen
Lavazejoch 9.28 10.06 14.41 16.14 Passo Lavaze
Malga Varena 9.30 10.08 14.43 16.16 Malga Varena
Jochgrimm an_9.37 10.15 14.50 16.23 a. Passo Oclini

189

JOCHGRIMM - BIRCHABRUCK
PASSO OCLINI - PONTE NOVA

07.04.2026-16.06.2026
12.10.2026-04.12.2026

Jochgrimm ab 9.40 17.40 p. Passo Oclini 180 von Bozen an 830 16.30 a. 180 da Bolzano
Malga Varena 9.45 17.45 Malga Varena 180 von Karerpass an 828 16.28 a. 180 da Passo Costalunga
Lavazéjoch 9.46 17.46 Passo Lavaze 182 von Steinegg, Dorf an_8.26 16.26 a. 182 da Collepietra, Paese
Obereggen 10.06 18.06 Obereggen Birchabruck, Busbahnhof ab 8.33 16.33 p. Ponte Nova, Autostazione
Eggen, Kirche 10.17 18.17 Ega, Chiesa Eggen, Kirche 8.42 16.42 Ega, Chiesa
Birchabruck, Busbahnhof an 10.26 18.26 a. Ponte Nova, Autostazione Obereggen 8.53 16.53 Obereggen
180 nach Bozen ab 10.30 18.30 p- 180 per Bolzano Lavazéjoch 9.11 17.11 Passo Lavaze
180 nach Karerpass ab 10.31 18.31 p. 180 per Passo Costalunga Malga Varena 9.13 17.13 Malga Varena
182 nach Steinegg, Dorf ab 10.32 18.32 p. 182 per Collepietra, Paese Jochgrimm an 9.20 17.20 a. Passo Oclini

189

JOCHGRIMM - DEUTSCHNOFEN / BOZEN
PASSO OCLINI - NOVA PONENTE / BOLZANO

17.06.2026-11.10.2026

B T 1
Jochgrimm ab 9.40 11.10 14.25 16.25 p. Passo Oclini
Malga Varena 9.45 11.15 14.30 16.30 Malga Varena
Lavazejoch 9.46 11.16 14.31 16.31 Passo Lavaze
Schwarzenbach ‘ 14.48 Rio Nero
Deutschnofen, Kirche 14.58 Nova Ponente, Chiesa
Obereggen 10.06 11.36 16.51 Obereggen
Eggen, Kirche 10.17 11.47 17.02 Ega, Chiesa
Birchabruck, Busbahnhof 10.26 11.56 17.11 Ponte Nova, Autostazione
Bozen, Busbahnhof an _10.48 17.33 a. Bolzano, Autostazione

I an Werktagen auRer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

189

BOZEN / DEUTSCHNOFEN - JOCHGRIMM
BOLZANO / NOVA PONENTE - PASSO OCLINI

17.06.2026-11.10.2026

vr L 1
Bozen, Busbahnhof ab 8.27 15.13 p. Bolzano, Autostazione
Birchabruck, Busbahnhof 8.50 13.36 15.36 Ponte Nova, Autostazione
Eggen, Kirche 8.59 13.45 15.45 Ega, Chiesa
Obereggen 9.10 13.56 15.56 Obereggen
Deutschnofen, Kirche ‘ 10.32 ‘ Nova Ponente, Chiesa
Schwarzenbach 10.40 Rio Nero
Lavazejoch 9.28 10.58 14.14 16.14 Passo Lavaze
Malga Varena 9.30 11.00 14.16 16.16 Malga Varena
Jochgrimm an_9.37 11.07 14.23 16.23 a. Passo Oclini

I an Werktagen auRer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato
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